[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2016 года № 351

г.Камышлов
О проведении плановой проверки Муниципального бюджетного учреждения культуры «Камышловская централизованная библиотечная система»
В соответствии с частью 3 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями), административным  исполнения администрацией Камышловского городского округа муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг путем проведения плановых и внеплановых проверок, согласование возможности заключения муниципального контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), утвержденным распоряжением главы Камышловского городского округа от 10.07.2014 года  № 222-р,        регламентом
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести плановую проверку в отношении  Муниципального бюджетного учреждения культуры «Камышловская централизованная библиотечная система» (далее - Субъект проверки) комиссии по контролю в сфере закупок, наделенной полномочиями по осуществлению данной функции в составе:

 - председатель комиссии - заместитель главы администрации Камышловского городского округа Половников Алексей Владимирович;
- заместитель председателя комиссии - главный специалист юридического отдела администрации Камышловского городского округа Гаан Александр Иоганесович;

- секретарь комиссии - ведущий специалист отдела экономики администрации Камышловского городского округа Разина Любовь Анатольевна;

- члены комиссии:

юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности городской системы образования» Хохрякова  Анна Михайловна;

главный специалист отдела учета и контроля финансового управления администрации Камышловского городского округа Михайлова Яна Владимировна;
начальник юридического отдела муниципального бюджетного учреждения «Камышловская бюджетная организация» Степанов Евгений Сергеевич;

ведущий специалист комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа Семенова Ольга Анатольевна.
2. Предметом проверки является соблюдение Субъектом проверки при размещении заказов требований законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

3. Целью проведения проверки является предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
4. Основанием для проведения плановой проверки является утвержденный постановлением главы Камышловского городского округа от 12 октября 2015 года № 1435 «План проведения   проверок   соблюдения   законодательства   Российской    Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, а также нужд муниципальных бюджетных учреждений Камышловского городского округа на 1 полугодие 2016 год».

5. Срок проверки установить с 11 апреля 2016 года по 10 мая 2016 года.

6. Проверяемый период: с 01 января 2015 по 31 марта 2016 года.

7. По результатам проверки составить акт проверки по размещению заказов Муниципального бюджетного учреждения культуры «Камышловская централизованная библиотечная система».
8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на                          заместителя главы Камышловского городского округа Половникова А.В.

Глава Камышловского городского округа                                           М.Н. Чухарев